
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 455  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 455

Data: 16-06-2011

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : TRIBUTI E CATASTO

 

OGGETTO: COSTITUZIONE IN GIUDIZIO AVANTI LA C.T.R. DI MILANO
AVVERSO APPELLO IN MATERIA DI IMPOSTA COMUNALE
SUGLI IMMOBILI.

 
 
 
 

 

Istruttore: EDDA  ROSCIOLI

Responsabile del Procedimento: MICHELE  BRIVIO

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

 

1/3DETERMINAZIONE 455/2011

mailto:N.455


 

IL DIRETTORE DI SETTORE

Premesso che:
 
1.   in data 3 marzo 2011, prot. n. 10508, è pervenuto appello avanti la Commissione
Tributaria Regionale di Milano avverso la sentenza n.155/04/10 della Commissione
Tributaria Provinciale di Lecco;
 
2.   appare necessario resistere all’avversa impugnativa avanti la Commissione Tributaria
Regionale;

 
Visto il D. Lgs. 546/1992 ed in particolare l’art .11 comma 3 “Capacità di stare in giudizio”;
 
Visto lo Statuto Comunale;
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 82 del 29/04/2011 di approvazione del Piano
Esecutivo di Gestione anno 2011 e del Piano della Performance 2011/2013;
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”;

DETERMINA

1.   Di costituirsi in giudizio nell’appello sopra menzionato, secondo le modalità di cui all’art.
11, co. 3, d.lgs. 549/1999, mediante il dirigente del Settore finanziario, società partecipate,
gare e contratti;

 
2.   Di dare atto che, per eventuali spese di giudizio, risulta già costituito apposito fondo
all’intervento 1.01.04.08 del bilancio di previsione 2011, capitolo 884 “Fondo per
Contenzioso Tributario” – impegno n. 1137/2011, assunto con determinazione n. 215/2011.

 
 

 Il direttore di settore
Michele Brivio

 

 
 

2/3DETERMINAZIONE 455/2011



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 455 del
16-06-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 16-06-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: MICHELE  BRIVIO
 
Responsabile del Procedimento: MICHELE BRIVIO

3/3DETERMINAZIONE 455/2011


